Contrataciôn NO 003-2012-INIA de Ia Adjudicación Directa Selectiva N°003-2012-INIA, por Subasta 
Inversa Electrónica, del proceso de selecciôn para Ia "ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA 
ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA VISTA FLORIDA- CHICLAYO", por un valor referencial total de SI. 
108,364.22 (UN CIENTO OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO Y 221100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Acta de Desierto de fecha 12 de abril del 2012 el Comité Especial Permanente 
conformado mediante Resoluciôn Directoral NO 0021-2012-INIA-OGA, declarô desierta Ia AdjudicaciOn 
Directa Selectiva N°003-2012-INIA, baja modalidad de Subasta Inversa Electrónica, al no contar con

[...]

2012-INIA denvada de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 003-2012-INIA, bajo Ia modalidad de 
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA (PRIMERA CONVOCATORIA), para Ia "ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLE PARA LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA VISTA FLORIDA - CHICLAYO", par 
un valor referencial total de SI. 108,364.22 (UN CIENTO OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
Y 221100 NUEVOS SOLES). 

Articulo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial Permanente conformado mediante 
Resolucián Directoral NO 0021-2012-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que 
conlieven a su convocatoria en el SEACE y desarrollo del proceso de selecciôn conforme a Ia normativa.